

Kongevejen 155 ApS

c/o Ulrik Lundsryd
Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 44 46 06

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Ulrik Lundsryd

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongevejen 155 ApS
c/o Ulrik Lundsryd
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

Telefon: 40138690

CVR-nr.: 36 44 46 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 25. november 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

Revision

ECOMENTOR

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 772.277, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.119.271.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.215.779	1.128.088
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.215.779	1.128.088
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>125.994</u>	<u>1.435.957</u>
Resultat før finansielle poster		1.341.773	2.564.045
Finansielle omkostninger	1	<u>-349.959</u>	<u>-369.032</u>
Resultat før skat		991.814	2.195.013
Skat af årets resultat	2	<u>-219.537</u>	<u>-460.993</u>
Årets resultat		<u>772.277</u>	<u>1.734.020</u>
Overført resultat		<u>772.277</u>	<u>1.734.020</u>
		<u>772.277</u>	<u>1.734.020</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>20.000.000</u>	<u>19.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>20.000.000</u>	<u>19.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000.000</u>	<u>19.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>319.583</u>	<u>388.572</u>
Tilgodehavender		<u>319.583</u>	<u>388.572</u>
Likvide beholdninger		<u>910.866</u>	<u>680.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.230.449</u>	<u>1.068.596</u>
Aktiver i alt		<u>21.230.449</u>	<u>20.568.596</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>9.069.271</u>	<u>8.296.994</u>
Egenkapital	4	<u>9.119.271</u>	<u>8.346.994</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.081.414</u>	<u>2.053.695</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.081.414</u>	<u>2.053.695</u>
Banker		6.213.548	6.564.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.819.800	1.822.320
Deposita		<u>583.657</u>	<u>499.913</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.617.005</u>	<u>8.886.820</u>
Banker	5	347.348	341.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.299	180.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.500	27.250
Selskabsskat		161.818	170.325
Anden gæld		275.048	256.452
Periodeafgrænsningsposter		<u>347.746</u>	<u>304.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.412.759</u>	<u>1.281.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.029.764</u>	<u>10.167.907</u>
Passiver i alt		<u>21.230.449</u>	<u>20.568.596</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	134.800	137.321
Andre finansielle omkostninger	<u>215.159</u>	<u>231.711</u>
	<u>349.959</u>	<u>369.032</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	191.818	167.882
Årets udskudte skat	27.719	315.910
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-22.799</u>
	<u>219.537</u>	<u>460.993</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investeringsejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018		10.065.964
Tilgang i årets løb		<u>374.006</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>10.439.970</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018		9.434.036
Årets værdireguleringer		<u>125.994</u>
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>9.560.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>20.000.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,01 % pr. 31. december 2018. En forøgelse eller en reducere af afkastkravet med 0,5 %-point vil henholdsvis reducere eller forøge dagsværdien med 1,52 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	8.296.994	8.346.994
Årets resultat	0	772.277	772.277
Egenkapital 31. december 2018	50.000	9.069.271	9.119.271

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
Banker		
Efter 5 år	4.824.154	5.198.863
Mellem 1 og 5 år	1.389.394	1.365.724
Langfristet del	6.213.548	6.564.587
Inden for et år	347.348	341.431
Kortfristet del	347.348	341.431
	6.560.896	6.906.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	1.819.800	1.822.320
Langfristet del	1.819.800	1.822.320
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	1.819.800	1.822.320
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	583.657	499.913
Langfristet del	583.657	499.913
Kortfristet del	0	0
	583.657	499.913

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et realkreditpantebrev på 7,8 mio. kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 6,9 mio. kr. Realkreditpantebrevet omfatter grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 20 mio. kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 7 mio.kr. i ovenstående grunde og bygninger.
